UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA
CURSO DE DOUTORADO EM QUÍMICA

ASSOCIAÇÃO AMPLA UEL/UEPG/UNICENTRO

 1

1

EDITAL nº. 03/2017

A Coordenação do Curso de Doutorado Associado em Química da
UEL/UEPG/UNICENTRO, ouvida a Comissão Examinadora de Seleção do Programa
de Doutorado em Química torna público a classificação na UEPG e classificação geral
dos candidatos à bolsa de doutorado.

Identificação Classificação UEPG Classificação Geral

20170901 1 3

20170906 2 5

20170910 3 12

20170909 4 15

20170904 5 19

20170905 6 20

20170903 7 23

20170908 8 26

20170907 9 27

20170902 10 33

Os dois primeiros classificados devem procurar a secretaria para assinar os
documentos necessários para implementação da bolsa CAPES.

Trazer o termo de compromisso (anexo II do Edital 12/2016) assinado.

Possuir conta no Banco Brasil.

Esses itens devem ser concluídos até o dia 14 de março de 2017.

Em caso de desistência avisar a coordenação o mais rápido possível.

Ponta Grossa, 10 de março de 2017.

Prof. Dr. Sérgio Toshio Fujiwara

Coordenadora local da UEPG do Curso de Doutorado em Química